MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS DEFICIENTES – CONCURSO PÚB LICO Nº 002/2018

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 5.12. do Edital de Abertura nº 002/2018, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam deficientes, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Deferidas como Deficiente

Anexo II – Inscrições Indeferidas como Deficiente

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 23 e 24/07/2018.

Praia Grande, 20 de julho de 2018.

ROSELY TAMASIRO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Deferidas como Deficiente

Inscrição Candidato RG

051146 AMANDA ALVES DE ARAÚJO 488521130

011376 ANDRÉ SANT ANA DA SILVA 35398484X

003904 CAIO GOMES SPIRANDELLI 467091328

020074 DANIEL SIMÃOZINHO CORDONI 449356954

023009 FÁBIO JOSÉ PINHEIRO D' ALMEIDA 148020

050016 QUIRINO DE ALMEIDA LAURA FILHO 322386652

050331 ROSANGELA PATRIARCA SENGER COUTINHO 295009135

022818 UBIRATÃ FERNANDO SILVA 191078426

018822 VALÉRIA SANTOS DE CARVALHO 299501231

Anexo II – Inscrições Indeferidas como Deficiente

Inscrição Candidato RG Observação

023559 MARCELO DA SILVA 235309333
O laudo apresentado pelo
candidato é inconclusivo.

051244 PAULO SERGIO TOKITA IWAGOE 452499495

A patologia apresentada pelo
candidato não se enquadra na
legislação mencionada no item 5.3
do Edital de Abertura.

050110 PRISCILA TRUVIZ HOTTZ GAMBINI 28429097X
O laudo apresentado pelo
candidato é inconclusivo.

051696 SUZETE FRANCO FONTANELLI PRESTES DE ABREU E SILVA 221605022

A patologia apresentada pelo
candidato não se enquadra na
legislação mencionada no item 5.3
do Edital de Abertura.